
 
 

UCHWAŁA Nr  XXVII/342/2013 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie wyboru do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu osoby spośród kandydatur 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu i  
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Opolu. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa             

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt 1 w związku z ust. 7 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                §1 

 

Do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, 

Sejmik Województwa Opolskiego wybiera Panią Alicję Majewską - Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Opolu. 

 

                                                                §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

                                                                §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Zgodnie z art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska   (Dz. U.           

z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) sejmik województwa powołuje i odwołuje członków Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej uwzględniając 

stanowisko podmiotów wskazanych w art. 400f ust. 2 powyższej ustawy.  

Stosownie do unormowania art. 400f ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, w skład rady 

nadzorczej wojewódzkiego funduszu wchodzi regionalny dyrektor ochrony środowiska albo jego 

zastępca, albo wojewódzki inspektor ochrony środowiska albo jego zastępca.    

Zarząd Województwa Opolskiego zwrócił się do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz       

do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska z prośbą o wyznaczenie kandydata, który 

będzie uczestniczył w pracach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska        

i Gospodarki Wodnej w Opolu. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska wskazała kandydata        

w osobie Pani Alicji Majewskiej (Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu), natomiast 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska wskazał Pana Krzysztofa Gaworskiego                            

(Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Opolu). 

. 


